BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1 von 1

Spieltag  Sp-Nr.
007
011
023
029
039
047
063
065
079
083
095
101
111
119
128
144
146

Datum Anstol3
20.09.2020 14:00
26.09.2020 13:00
16.10.2020 18:30
24.10.2020 11:00
01.11.2020 11:00
08.11.2020 11:00
21.11.2020 11:00
28.11.2020 13:00
06.12.2020 11:00
31.01.2021 11:00
07.02.2021 11:00
14.02.2021 11:00
27.02.2021 11:00
07.03.2021 11:00
14.03.2021 11:00
10.04.2021 13:00
17.04.2021 13:00

Spielpaarung

SSV Ulm 1846 FuRball
FC Bayern Minchen
ViB Stuttgart

FC Bayern Minchen
FC Astoria Walldorf
FC Bayern Minchen
FC Ingolstadt 04

FC Bayern Minchen
1. FC Kaiserslautern
FC Bayern Minchen
Karlsruher SC

FC Bayern Minchen
1. FC Saarbriicken
FC Bayern Minchen
FC Bayern Minchen
Kickers Offenbach
FC Bayern Minchen

Mannschaftsspielplan: FC Bayern Miinchen
Meisterschaften | A-Junioren | Bundesliga | Deutschland

Liganummer: 890027
Saison: 20/21

- FC Bayern Minchen
- FC Augsburg

- FC Bayern Minchen
- 1. FSV Mainz 05

- FC Bayern Minchen
- TSG 1899 Hoffenheim
- FC Bayern Minchen
- 1. FC Nurnberg

- FC Bayern Minchen
- SV Darmstadt 98

- FC Bayern Minchen
- Eintracht Frankfurt

- FC Bayern Minchen
- SC Freiburg

- SpVgg Greuther Furth
- FC Bayern Minchen
- 1. FC Heidenheim 1846

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Stand: Samstag, 20. April 2024

Ergeb.
0:8
1.0
2:2
0:4
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.
Abse.

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

