

Mannschaftsspielplan: FC Bayern München

Meisterschaften | A-Junioren | Bundesliga | Deutschland

Liganummer: 890027 Saison: 20/21



Seite 1 von 1

Stand: Samstag, 20. April 2024

Spieltag	Sp-Nr.	Datum Anstoß	Spielpaarung		Ergeb.
	007	20.09.2020 14:00	SSV Ulm 1846 Fußball	- FC Bayern München	0:8
	011	26.09.2020 13:00	FC Bayern München	 FC Augsburg 	1:0
	023	16.10.2020 18:30	VfB Stuttgart	- FC Bayern München	2:2
	029	24.10.2020 11:00	FC Bayern München	- 1. FSV Mainz 05	0:4
	039	01.11.2020 11:00	FC Astoria Walldorf	- FC Bayern München	Abse.
	047	08.11.2020 11:00	FC Bayern München	- TSG 1899 Hoffenheim	Abse.
	063	21.11.2020 11:00	FC Ingolstadt 04	- FC Bayern München	Abse.
	065	28.11.2020 13:00	FC Bayern München	- 1. FC Nürnberg	Abse.
	079	06.12.2020 11:00	1. FC Kaiserslautern	- FC Bayern München	Abse.
	083	31.01.2021 11:00	FC Bayern München	- SV Darmstadt 98	Abse.
	095	07.02.2021 11:00	Karlsruher SC	- FC Bayern München	Abse.
	101	14.02.2021 11:00	FC Bayern München	- Eintracht Frankfurt	Abse.
	111	27.02.2021 11:00	1. FC Saarbrücken	- FC Bayern München	Abse.
	119	07.03.2021 11:00	FC Bayern München	- SC Freiburg	Abse.
	128	14.03.2021 11:00	FC Bayern München	 SpVgg Greuther Fürth 	Abse.
	144	10.04.2021 13:00	Kickers Offenbach	- FC Bayern München	Abse.
	146	17.04.2021 13:00	FC Bayern München	- 1. FC Heidenheim 1846	Abse.